de serviços de borracharia (recapagem de pneus) para a frota
de veículos e máquinas do município de São Pedro dos Crentes
- MA. Vencedor: RENOVADORA DE PNEUS VERSÁTIL LTDA  - ME, CNPJ:
43.849.327/0001-45. itens: (001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008 e
009), pelo Valor Total de: R$ 373.799,68 (trezentos e setenta e
três mil e setecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito

●-“●centavos) .

OFÍCIO N° 75/2023

Ofício n° 75/2023 São Raimundo das Mangabeiras-Ma

Ao
Banco do Brasil 5.A
Ag 3626-9
Local

São Pedro dos Crentes - MA, 19 junho de 2023.

Semaias da Silva Morais
Pregoeiro Municipal Assunto: